
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31905012A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2023
3. Emri i Subjektit GET Solar Solution 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Pall.155/1, shk.1, ap.4, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakicë 

të energjisë elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, 
ndërtim, i hidrocentraleve dhe impianteve të tjera për 
prodhimin e energjisë elektrike, shpërndarjes, transmetimit të 
energjisë elektrike, vënia në punë, administrimi, 
mirëmbajtja, shfrytëzimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i 
energjisë elektrike. Ndërtim, projektim, konsulencë, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit. 
lmport-eksport i te gjithë llojeve të materialeve dhe 
makinerive të ndërtimit dhe jo vetem. Ndërtim, permirësim, 
mirëmbajtje të rrugëve, mbikalimeve dhe nënkalimeve, 
urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe veprave të 
tjera të infrastruktures. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër tregëtare të lejueshme që është e nevojshme 
dhe e dobishme për të përmbushur objektin e saj.
Tarion Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErinÇatri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TarionBalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tarionballa@yahoo.com  
Telefon: 0692504805  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138241-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266461-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.03.2024 për largimin e administratorit Erin Çatri

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erin Çatri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C432DAC5-6CC9-4B70-817B-9588B068903C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58D6B63-8C4B-4ACB-8514-9071392721A5
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Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


